
2021 年２月４日 

各  位 

会  社  名  イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社 

代 表 者 の 

役 職 氏 名 

 
代表取締役社長 由 木 幾 夫 

  （コード番号:6908） 

問 い 合 わ せ 先 

 取 締 役 

常 務 執 行 役 員 

管 理 本 部 長 

宮 内 敏 彦 

電 話 番 号  0 4 5 - 4 7 8 - 3 1 1 1 （ 代 表 ） 

 

 

新型コロナウイルス感染防止に伴うベトナム工場の一時操業停止のお知らせ 

 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方及びご家族・関係者の皆様に、謹んでお見舞い申し上げます。また

医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。 

当社ベトナム工場が所在するハイズオン省において、新型コロナウイルス感染者から英国型の変異株が確認さ

れ、感染防止対策として２月３日より３週間、都市封鎖措置がされる旨の発表がありました。当社のベトナム工場が

所在するハイズオン省工業団地の管理局からも同期間での封鎖通知が出たため、以下のとおり決定いたしました

ので、お知らせします。 

 

 

記 

１．当社ベトナム工場への影響について 

当社は、従業員の安全を確保するとともにハイズオン省が発表された方針に従い、当社ベトナム工場の操業を

２月３日 18 時から一時的に停止する措置を決定いたしました。 

 

対象      ： 当社ベトナム工場 

操業停止時期： ２月３日 18 時から２月 24 日（予定）まで 

※今後の対応や操業開始時期については、引き続き状況を確認し決定してまいります。 

 

２．業績への影響について 

今後一部製品の生産や納品に影響を及ぼす可能性がございますが、お客様への影響を最小限にすべく取

り組んでまいります。なお、その他の当社工場は、現在のところ通常通り稼働しております。 

2021 年３月期通期の連結業績への影響等につきましては、現段階で不透明な部分が多く、また未確定

要素が多いことから、今後、適正かつ合理的な算出が可能になり次第、速やかに開示いたします。 

 

以上 


